20○○年○○月○○日
国立研究開発法人
新エネルギー・産業技術総合開発機構
理事長　	石　塚　博　昭　殿

申請者　〒xxx-xxxx
○○県△△市×××○番○
						○○○○　株式会社
						代表取締役社長　□□□□□    印

ジャパン・スペインイノベーションプログラム（JSIP）ラベル申請書

　上記の件について、ジャパン・スペインイノベーションプログラム（JSIP）の適格認証（ラベル）の交付を受けたいので下記のとおり申請いたします。

記
1． 事業名；
[bookmark: _GoBack]「○□○□○□○　技術の開発」

2． 事業概要；
添付資料JSIP APPLICATION FORM に記載の通り。

3． 応募（予定）のNEDO事業名；
平成３○年度第○回「□□□□□□○○○推進事業」

4． 連絡先；
担当者所属；		○○○○式会社　□□□本部
職名・氏名；		△□長	○○　○○○
郵便番号・住所；	〒xxx-xxxx　○○県△△市×××○番○
電話 / FAX番号；；	0xxx-xx-xxxx / 0xxx-xx-xxxx
メールアドレス；	xxxx_yyyyy@xyz.co.jp

5． 添付資料；
Japan(NEDO)-Spain(CDTI) Innovation Program APPLICATION FORM（○○ページ）
共同技術開発契約書（写）（○○ページ）
以上
		JSIP Form-004R1 / NEDO GAPPD